
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

大阪・東和薬品ラクタブドーム

日本記録   1:27.48

競技No. : 38 男子 4x50m フリーリレー 決勝

予選No. : 8 １０歳以下 大会記録   1:58.28

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m

1 1/5 福  島 SW大教二本松 SWﾆﾎﾝﾏﾂ 小学 29.15  2:00.08
1 井川　愛斗 ｲｶﾞﾜ ｱｲﾄ 小5 29.15 29.15 (  0.68)
2 久能　蒼輔 ｸﾉｳ ｿｳｽｹ 小5 29.69 58.84 ( +0.44)
3 横山　道万 ﾖｺﾔﾏ ﾄｳﾏ 小4 30.64 1:29.48 ( +0.23)
4 松山　輝里 ﾏﾂﾔﾏ ｷﾘ 小5 30.60 2:00.08 ( +0.41)

2 1/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 28.48  2:01.00
1 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 小5 28.48 28.48 (  0.63)
2 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小4 29.06 57.54 ( +0.50)
3 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 小5 30.54 1:28.08 ( +0.42)
4 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 小4 32.92 2:01.00 ( +0.26)

3 1/3 神奈川 ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ ｳｫｰﾀｰﾒｲﾂ 小学 29.51  2:01.18
1 山崎　浩文 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾌﾐ 小5 29.51 29.51 (  0.64)
2 佐藤　　佑 ｻﾄｳ ﾀｽｸ 小5 29.90 59.41 ( +0.24)
3 泉　　翔太 ｲｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 小5 30.28 1:29.69 ( +0.26)
4 花井　奏太 ﾊﾅｲ ｿｳﾀ 小5 31.49 2:01.18 ( +0.51)

4 1/1 埼  玉 ｽｳｨﾝ春日部 SWｶｽｶﾍﾞ 小学 29.91  2:01.27
1 関　竜太郎 ｾｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ 小5 29.91 29.91 (  0.73)
2 坂下　怜央 ｻｶｼﾀ ﾚｵ 小4 30.49 1:00.40 ( +0.30)
3 小藤　良太 ｺﾌｼﾞ ﾘｮｳﾀ 小4 30.87 1:31.27 ( +0.45)
4 油井　麗斗 ﾕｲ ﾚﾝﾄ 小5 30.00 2:01.27 ( +0.17)

5 1/6 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 29.59  2:01.86
1 山本　颯人 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ 小4 29.59 29.59 (  0.61)
2 大野　佑真 ｵｵﾉ ﾕｳﾏ 小5 30.95 1:00.54 ( +0.35)
3 野澤　悠翔 ﾉｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 小4 31.41 1:31.95 ( +0.22)
4 松本　輝希 ﾏﾂﾓﾄ ﾃﾙｷ 小5 29.91 2:01.86 ( +0.37)

6 1/7 群  馬 スウィン前橋 SWﾏｴﾊﾞｼ 小学 29.47  2:02.86
1 佐藤　大嘉 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 小5 29.47 29.47 (  0.73)
2 室橋　広人 ﾑﾛﾊｼ ﾋﾛﾄ 小5 30.32 59.79 ( +0.40)
3 荻野　卓歩 ｵｷﾞﾉ ﾀｸﾎ 小5 32.55 1:32.34 ( +0.51)
4 長沼　奏斗 ﾅｶﾞﾇﾏ ｶﾅﾄ 小4 30.52 2:02.86 ( +0.43)

7 1/2 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 小学 29.71  2:02.89
1 笹川　　隼 ｻｻｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 小5 29.71 29.71 (  0.64)
2 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 小5 30.18 59.89 ( +0.40)
3 澤本　海楓 ｻﾜﾓﾄ ｶｲｷ 小5 30.74 1:30.63 ( +0.52)
4 中島　大稀 ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 小5 32.26 2:02.89 ( +0.18)

1/4 埼  玉 スウィン越谷 SWｺｼｶﾞﾔ 小学 30.08 失格
1 幸田　大和 ｺｳﾀﾞ ﾔﾏﾄ 小5 30.08 30.08 (  0.62)
2 中山　虎心 ﾅｶﾔﾏ ｺｼﾝ 小4 ( -0.08)
3 岩間　晄希 ｲﾜﾏ ｺｳｷ 小5
4 熱田　　丈 ｱﾂﾀ ｼﾞｮｳ 小4
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